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M - MÉRITO
H - 

HOMOLOGATÓRI
A

E - EXTINÇÃO D - DECISÃO X - DESPACHO Inquirições Interrogatórios I - INSTRUÇÃO C - CONCILIAÇÃO O - OUTRAS Sentenças Aud.Realiz N Sentenciável Entrega

Alano Cardoso e Castro 1 11 6 1 12 1 12  8%
Carlos Arthur Ost Alencar 51 3 6 22 16 15 59 23 54 82  66%
Diego Custódio Borges 16 3 13 7 26 8 23 2 14 32 39  82%
Eduardo Peruffo e Silva 25 4 20 54 17 49 25 49  51%
Fernando Marney Oliveira de Carvalho 29 3 4 30 7 33 3 29 36  81%
Gustavo Costa Borges 14 4 6 17 9 24 18 24  75%
João Corrêa de Azevedo Neto 22 3 11 46 21 35 1 22 36  61%
Jordana Brandão Alvarenga Pinheiro Lima 9 1 2 3 16 6 9 6 10 15  67%
Marco Antônio Azevedo Jacob de Araújo 14 2 9 2 9 30 13 24 12 25 36  69%
Mônica Miranda Gomes de Oliveira 39 8 5 33 17 52 39 52  75%
Pedro Henrique Guarda Dias 5 9 3 20 24 6 16 21 14 37  38%
Renato César Dorta Pinheiro 4 1 3 3 20 31 9 20 11 8 31  26%

 
 
 

TOTAL 228 10 39 45 127 329 129 356 2 91 277 449 0 62%

Sentença Decisão Despacho Total Sentença ATOS 356 315
Alano Cardoso e Castro 1 12 2 10
Carlos Arthur Ost Alencar 21 7 30 58 75 140 91 39

Diego Custódio Borges 32 39 449 Total Sentenças 364
Eduardo Peruffo e Silva 15 99 51 165 40 214 244
Fernando Marney Oliveira de Carvalho 29 36 477 283
Gustavo Costa Borges 10 2 41 53 28 77 94% 891

João Corrêa de Azevedo Neto 27 10 12 49 49 85 277 * Geral - Atos em audiência e Auxilio

Jordana Brandão Alvarenga Pinheiro Lima 10 15 62%

Marco Antônio Azevedo Jacob de Araújo 25 36
Mônica Miranda Gomes de Oliveira 39 52
Pedro Henrique Guarda Dias 14 81 22 117 28 154
Renato César Dorta Pinheiro 8 31

TOTAL 87 199 156 442 364 891
PERCENTUAL 20% 45% 35% 100%

JUSTIÇA ATIVA
Comarca de Planaltina de Goiás - Realização: 01 a 03 de outubro de 2019

Totais Consolidados

MAGISTRADOS
Atos Praticados em Audiência Audiências Realizadas Entrega da Prestação Jurisdicional

MAGISTRADOS
AUXÍLIO NA COMARCA TOTAL GERAL Totais Audiências Totais Atos Praticados*

Instrução e Julgamento Sent. Mérito
Conciliação Sent. Homologatória
Outras Audiências Sent. Extinção
Total Realizadas

Decisão
Total Designadas Despacho
% Realização Total de Atos
Total Sentenciados
% Entrega
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JUSTIÇA ATIVA
Comarca de Planaltina de Goiás - Realização: 01 a 03 de outubro de 2019

Não
Designadas M - MÉRITOH - HOMOLOGATÓRIAE - EXTINÇÃO D - DECISÃO X - DESPACHO Realizadas Sentenças Aud.Realiz Entrega

VIOLÊNCIA DOMESTICA 15 9 1 2 3 10 15 67 %
ATÉ 2014 – META 2 260 260  %
AMEAÇA 6 4 1 1 5 6 83 %
ARMA DE FOGO (CRIMES) 123 69 2 9 8 28 7 80 116 69 %
CALÚNIA 1 1 1 1 100 %
CONDUZIR VEICULO ALCOOLIZADO 1 1 1  %
CONDUZIR VEÍCULO ALCOOLIZADO 38 19 1 6 3 8 1 26 37 70 %
CRIME CONTRA O PATRIMONIO/ROUBO 41 16 1 8 15 1 17 40 43 %
CRIMES CONTRA O PATRIMÔNIO 2 1 1 1 2 50 %
CRIMES CONTRA O PATRIMONIO/ FURTO 48 23 7 5 11 2 30 46 65 %
DANO MORAL 1 1 1  %
DESACATO 1 1 1 1 100 %
DESOBEDIÊNCIA 1 1 1  %
ESTELIONATO 3 2 1 2 2 100 %
FALSIDADE IDEOLÓGICA 1 1 1  %
FALSIFICAÇÃO  DE DOC. PUBLICO 2 1 1 1 2 50 %
INJURIA 3 1 2 3 3 100 %
LESÃO CORPORAL 21 6 4 3 1 6 1 13 20 65 %
OUTRAS 34 12 1 2 7 10 2 15 32 47 %
RECEPTAÇÃO 42 23 5 2 12 28 42 67 %
TENTATIVA DE HOMICIDIO 3 2 1 2 3 67 %
TRAFICO 75 39 2 7 26 1 41 74 55 %
USO DOCUMENTO FALSO
VIOLÊNCIA DOMESTICA 15 9 1 2 3 10 15 67 %

477 236 10 40 47 128 16 286 461 62 %

MATERIAIS
Atos Praticados em Audiência Entrega da Prestação Jurisdicional
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